### Królestwo Polskie.

Rada administracyjna Królestwa postanowiła, że wolność trudnienia się po wsiach i miastach zarobkami propinacyjnemi, przedłuża się wykwalifikowanym starozakonnym na rok następny 1840/41 to jest: od dnia 19. czerwca (1. lipca) 1840 roku do 18. (30.) czerwca 1841 roku, pod wszelkimi warunkami, obowiązkami i przepisami karnemi, przez toż postanowienie uchwalonemi.

Ogłoszono postanowienie rady administracyjnej, przez które udzielonym zostaje panu Ludwikowi Sauvan, doktorowi medycyny, patent przyznania wyłączności w przeciągu lat dziesięciu w całym Królestwie Polskiem, na założenie i utrzymywanie instytutu do leczenia zimną wodą, na wzór podobnegoż w Grefenbergu, w Austrii, istniejącego.